(動､唖弱電

変頁三契糸勺言篝

平成26年度司法修習生考試事務委託業務に関し，発注者最高裁判所と受注者株式会社

ヒューマントラストとの間で平成26年7月2日に締結した契約書（以下「原契約書」と
いう。）を下記のとおり変更する。

なお，その他の条項については，原契約書のとおりとする6

記

1 原契約書第1条(2)で， 「契約日から同年12月26日まで」とあるのを「契約日から
平成27年2月13日まで」に変更する。

2契約書別添の仕様書別紙第2の9②で，業務実施報告書の提出期限につき， 「12月
下旬頃」とあるのを「平成27年2月中旬頃」に変更する。で

この契約の証として，本書2通を作成し，発注者及び受注者が記名押印の上，各自これ
を保有する。

平成26年12月25日

発注者 東京都千代田区隼町4番2号

最高裁判所

支出負担行為担当官

最高裁判所事務総局経理局長 …
一 ●把

舜
■

藏
脚
．
蓑
‐
岬
螂
葬
一

一
『
誇
評
．
ｉ
・■
Ｆ
●

■
■
Ｄ

ま
．

｜
》
》
・
雫
・
《
巽
錬
撚
幸

、
》
Ｆ
■
宅
寺

ｂ》
△
３
部
▽

■
』
■
Ｆ
申
坤

１
１
．
．
識
諏
訓
一
も
》
琴
宰

一
。
■
凸
●
ゆ

■》
ぬ も

、
９
凸
伊
■

■
●

棚
１
１
１
正
・
Ｉ
ド
い
“
＄
群
、

■

〈『｝
垣 ・内

受注者 東京都千代田区丸の内1丁目6番5号

株式会社ヒューマントラスト

代表取締役 阪本 ●美貴